Cod.
Sym.
ART

Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 26/06/2025

Valor
Company
ARTECHE

EBRO EBRO EV MOTO

EIDF
FACE
GIGA
CLR
GGR
BST
LLN
SAIl
HLZ

EIDF

FACEPHI BIO
GIGAS HOSTIN
CLERHP ESTR.
GREENING
BIOTECHNOLOG
LLEIDANETWOR
SUBSTRATE Al
HOLALUZ

VANA VANADI COFFE

ELZ
CITY

ELZINC
INTERCITY

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.
20%
20%
40%
80%
70%
60%
20%
50%
60%
80%
30%
90%
40%
90%

# Acciones

# of Shares
11.418.803
9.558.385
18.269.525
19.427.767
8.151.056
8.878.100
5.820.455
33.378.435
9.629.966
104.928.679
6.566.616
7.096.824
51.420.666
10.384.984

304.930.261

Cierre €
Closing €

10,4000
8,4000
2,8600
2,6500
5,7500
3,4900
3,8400
0,3710
1,1500
0,1030
1,2750
0,8680
0,1130
0,2050

Capitalizacion €
Capitalisation €
118.755.551,2000
80.290.434,0000
52.250.841,5000
51.483.582,5500
46.868.572,0000
30.984.569,0000
22.350.547,2000
12.383.399,3850
11.074.460,9000
10.807.653,9370
8.372.435,4000
6.160.043,2320
5.810.535,2580
2.128.921,7200

% Ponderacién
% Weighting

25,83

17,47

11,37

11,20

10,19

6,74

4,86

2,69

2,41

2,35

1,82

1,34

1,26

0,46

100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.474,1

VANA

% Ponderacién IBEX GROWTH MARKET 15

cITy

0O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 459.721.547,2820 €



Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 26/06/2025 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market 15 | Time

Anterior |Previous| [ 146700  |Maximo |Max [ 15013 [ 15:33:09]
[Inicial | Open ‘Minimo | Min [ 14500 [  09:53:28]
Cierre  |Close Variacion | Change
'Medio  |Mid | 147900 oVvariacién |%change

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10°)
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index



